
UCHWAŁA NR 35/1432/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2016 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia                                            
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 i z 2016 r.                   
poz. 831) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                                     
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania                            

o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest dostosowanie do wymogów przepisów 
przeciwpożarowych budynku internatu Okręgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego                        
przy ul. Opławiec 160 w Bydgoszczy, zgodnie z obowiązkami nałożonymi w postanowieniu 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej znak: WZ-5595/45/2010 z dnia                     
12 lutego 2010 r. 

 
§ 2. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ cena oferty z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


